[bookmark: _GoBack]
	   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Обшаровка
445551, с. Обшаровка
Приволжский район
Самарская область
ул. Щорса,1
тел. 8(84647)93282
e-mail:admobsharovka@yandex.ru

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    №__64____от __10.07.__ 2024 г.

 «О внесении изменений в постановление № 67 от 31.08.2015 г.
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения,
периода действия, требований к составу
 и содержанию бюджетного прогноза
 сельского поселения Обшаровка
муниципального района Приволжский
Самарской области на долгосрочный период»»

В соответствии с Федеральными законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.11.2022 №448-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», руководствуясь Уставом сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, на основании протеста прокуратуры муниципального района Приволжский Самарской области от 19.06.2024 № 07-02-2024/Прдп295-24-240

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  В Порядок разработки и утверждения, периода действия, требований к составу и содержанию бюджетного прогноза сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области на долгосрочный период» внести следующие изменения:
1) в части «5. Утверждение документа»
 подпункт 5.1 утратил силу;
2) подпункт 5.2 изложить в редакции:
5.2.  Бюджетный прогноз на долгосрочный период  или изменения в него утверждаются Администрацией сельского поселения Обшаровка в срок, не превышающий двух месяцев со дня официального опубликования  решения о бюджете сельского поселения Обшаровка на текущий финансовый год и плановый период дух последующих годов.
      2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка» и на официальном сайте сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области.

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в установленном законом порядке.

  Глава сельского поселения Обшаровка      	     А.В. Власенко